23 Tahun 2012.  

-  Dalam Keputusan ini diatur tentang : 

Penetapan Daftar Pemilih Tetap dalam Wilayah Kota Langsa Pada Pemilihan 

Umum Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah Tahun 2012 Pasca Putusan 

Mahkamah Konstitusi Nomor 1/SKLN-X/2012 yang BERJUMLAH 111.308 

(SERATUS SEBELAS RIBU TIGA RATUS DELAPAN) pemilih yang tersebar di                           

5 (lima) Kecamatan di Kota Langsa. 

CATATAN :      - Keputusan  ini berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 2 Maret 2012 

-  Lampiran 1  Halaman